

MJJM A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør
CVR-nr. 29612706

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJJM A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 29612706
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Vinther, formand
Michael Rutkjær Jensen
Jan Milvertz

Direktion

Jan Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, der investerer i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på 2.188 t.kr., vurderes tilfredsstillende.

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(33.503)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.917.301	2.999
Andre finansielle indtægter	1	250.427	448
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.169.927)</u>	<u>(2.195)</u>
Resultat før skat		1.964.298	1.240
Skat af årets resultat	3	<u>223.744</u>	<u>397</u>
Årets resultat		<u>2.188.042</u>	<u>1.637</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.917.301	(17.376)
Overført resultat		<u>(729.259)</u>	<u>19.013</u>
		<u>2.188.042</u>	<u>1.637</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.642.800	38.726
Finansielle anlægsaktiver	4	41.642.800	38.726
Anlægsaktiver		41.642.800	38.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500.357	12.448
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	20.375
Udskudt skat		938.320	1.071
Tilgodehavender		13.438.677	33.894
Likvide beholdninger		36.609	1
Omsætningsaktiver		13.475.286	33.895
Aktiver		55.118.086	72.621

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.068.253	15.151
Overført overskud eller underskud		<u>18.283.906</u>	<u>19.013</u>
Egenkapital		<u>37.452.159</u>	<u>35.264</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>20.374</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>20.374</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.635.900	6.972
Gæld til associerede virksomheder		10.000.123	10.000
Anden gæld		<u>29.904</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.665.927</u>	<u>16.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.665.927</u>	<u>37.357</u>
Passiver		<u>55.118.086</u>	<u>72.621</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	15.150.952	19.013.165	35.264.117
Årets resultat	0	2.917.301	(729.259)	2.188.042
Egenkapital ultimo	1.100.000	18.068.253	18.283.906	37.452.159

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.427	448
	250.427	448
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	969.927	1.907
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	200.000	288
	1.169.927	2.195
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(209.661)	(387)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.083)	(10)
	(223.744)	(397)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>23.574.550</u>
Kostpris ultimo	<u>23.574.550</u>
Opskrivninger primo	15.150.949
Andel af årets resultat	<u>2.917.301</u>
Opskrivninger ultimo	<u>18.068.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.642.800</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MJJM1 ApS	Slagelse	ApS	100,0
glasværket A/S	Slagelse	A/S	100,0
Kodak Huset A/S	Slagelse	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Reskavej 1 A/S	Slagelse	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteklæring over for Kodak Huset A/S. Egenkapitalen i Kodak Huset A/S udgør pr. 31.12.2017 (78) t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og garantistillelser i datterselskab er pantsat aktier i glasværket A/S nom 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 32.869 t.kr.

Garantistillelser over for datterselskabs gæld til realkreditinstitutter udgør 15.797 t.kr. Gæld til realkreditinstitutter udgør 31.864 t.kr.

Bankgæld i datterselskab udgør pr. 31.12.2017 7.233 t.kr.
